[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__23.03.2016 г__                                   № ____563___                                                                       г. Батайск
О  подготовке документации

 по планировке территории

       Принимая во внимание ходатайство ООО "Югдорсервис" (генеральный директор Кандилян С. Ш.) , на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,  правил землепользования  и застройки  муниципального образования «Город Батайск», утвержденных решением Батайской городской Думы от 27. 08. 2009 г. №358 (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью "Югдорсервис" подготовку документации по планировке территории, в части выполнения проекта планировки и проекта межевания  территории, расположенной в  кадастровом квартале 61:46:0012601, с восточной стороны земельного участка по адресу: г. Батайск, туп. Ольгинский,5,  относящейся к  территориальной зоне П.2 " Зона производственно-коммунальных объектов II - III класса", с целью выявления границ свободных земельных участков.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска.

3. Настоящее    постановление   вступает   в   силу   с   момента  опубликования   в   официальном печатном издании.

Мэр города Батайска                                                                                               В. В. Путилин